



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HOLM OG HAUBERG BOLIG APS**  
**FREDERIKSSUNDSVEJ 208, 2700 BRØNSHØJ**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 1. juli 2024

---

Morten Hauberg-Tychsen

CVR-NR. 21 39 64 78

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Holm og Hauberg Bolig ApS Frederikssundsvej 208 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 21 39 64 78
	Stiftet: 24. november 1998
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Holm Morten Hauberg-Tychsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2023 udviser resultat på DKK 1.132.529 mod DKK 10.578.513 for perioden 1. januar - 31. december 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.798.632.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....</b>		<b>1.375.692</b>	<b>8.734.312</b>
Andre driftsindtægter.....		54.000	18.000
Eksterne omkostninger.....		-549.410	-295.331
<b>BRUTTORESULTAT.....</b>		<b>880.282</b>	<b>8.456.981</b>
Personaleomkostninger.....	1	-3.379	-1.379.000
Af- og nedskrivninger.....		14.844	-14.844
Andre driftsomkostninger.....		-116.411	-38.335
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>775.336</b>	<b>7.024.802</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	357.193	3.844.318
Andre finansielle omkostninger.....	3	0	-802.501
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>1.132.529</b>	<b>10.066.619</b>
Skat af årets resultat.....	4	0	511.894
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>1.132.529</b>	<b>10.578.513</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.600.000	8.000.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		0	-106.157
Overført resultat.....		-467.471	2.684.670
<b>I ALT.....</b>		<b>1.132.529</b>	<b>10.578.513</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavende salg af anparter.....		7.210.673	7.353.480
Finansielle anlægsaktiver.....	5	7.210.673	7.353.480
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>7.210.673</b>	<b>7.353.480</b>
Kunst.....		400.000	400.000
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.187.500	1.172.656
Varebeholdninger.....		1.587.500	1.572.656
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.200.000	1.200.000
Andre tilgodehavender.....		1.000.000	1.089.990
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	511.894
Tilgodehavender.....		2.200.000	2.801.884
Likvide beholdninger.....		996.186	5.732.150
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.783.686</b>	<b>10.106.690</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>11.994.359</b>	<b>17.460.170</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		73.632	541.103
Forslag til udbytte.....		1.600.000	8.000.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.798.632</b>	<b>8.666.103</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		69.217	69.216
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		9.967.562	8.479.456
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		140.948	0
Anden gæld.....		18.000	245.395
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>10.195.727</b>	<b>8.794.067</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>10.195.727</b>	<b>8.794.067</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>11.994.359</b>	<b>17.460.170</b>
Eventualposter mv.	6		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	541.103	8.000.000	8.666.103
Forslag til resultatdisponering.....		-467.471	1.600.000	1.132.529
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-8.000.000	-8.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>125.000</b>	<b>73.632</b>	<b>1.600.000</b>	<b>1.798.632</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	0	1.210.177	
Pensioner.....	0	155.551	
Andre omkostninger til social sikring.....	3.379	13.272	
	<b>3.379</b>	<b>1.379.000</b>	
 <b>Andre finansielle indtægter</b>			 <b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	357.193	3.844.318	
	<b>357.193</b>	<b>3.844.318</b>	
 <b>Andre finansielle omkostninger</b>			 <b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	0	802.501	
	<b>0</b>	<b>802.501</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-511.894	
	<b>0</b>	<b>-511.894</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			 <b>5</b>
kr.		Tilgodehavende salg af anparter	
Kostpris 1. januar 2023.....		7.353.480	
Tilgang.....		357.193	
Afgang.....		-500.000	
Kostpris 31. december 2023.....		<b>7.210.673</b>	
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>7.210.673</b>	

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har overfor tidligere datterselskab Holm og Hauberg Boligcenter Søborg ApS påtaget sig at friholde selskabet for et hvert krav og omkostninger som selskabet måtte blive tilpligtet at betale i forbindelse med verserende sag vedrørende salget af ejendommen beliggende Vilhem Bergsøes Allé 18, 2860 Søborg.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HOLM OG HAUBERG HOLDING ApS under frivillig likvidation, der er administrationselskab for sambeskatningen.
